[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2011 г.

                    с. Лучки                                                         № 64
О начале отопительного сезона 2010-2011 годов на территории Лучкинского сельского поселения                               Хорольского муниципального района

В целях своевременной запитки тепловых сетей, внутренних систем теплоснабжения объектов социальной сферы, выхода котельных на рабочий режим, недопущения аварийных ситуаций на объектах социальной сферы при установлении устойчивых низких температур, руководствуясь статьей 5 п.4 Устава Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края, администрация  Лучкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителю теплового района «Хорольский» филиала «Михайловский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Филимоненко):

1.1 обеспечить запитку тепловых сетей с 20 по 24 октября 2010 года,
1.2 произвести запуск и выход на рабочий режим котельной с.Лучки, внутренних систем теплоснабжения объектов социальной сферы со дня наступления среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 в течение 5  суток подряд.
-отопительный период для средней школы с. Лучки начать с 9.00 24 октября 2011 года;

-отопительный период здания администрации Лучкинского сельского поселения начать 15 ноября 2011 года;

2. Для устранения аварийных ситуаций, возникающих в период отопительного сезона 2010-2011 годов, руководителю теплового района «Хорольский» филиала «Михайловский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Филимоненко) своими приказами по предприятию создать аварийные бригады и обеспечить их необходимым аварийным  запасом материалов, оборудования, инвентаря и инструментов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лучкинского сельского поселения-
глава администрации Лучкинского
сельского поселения                                                                                     Н.Е.Стефанович